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EDITAL 23/2022
SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA ADMISSÃO EM DISCIPLINAS ISOLADAS

OFERTADAS PELO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO FINAL

DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.
17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N°. 1078 de 27 de setembro de 2016, Seção 2, pág. 22.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado final das inscrições do processo seletivo para disciplinas isoladas
(segundo semestre de 2022) do Mestrado Profissional em Administração (MPA), conforme o quadro a
seguir:

 

Disciplina: Inovação Aplicada às finanças (Prof. Dr. Adriano Olímpio Tonelli)

Quantidade de vagas ofertadas: 06

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

9 Maria Rachel Castro Fernandes Guimarães Classificado

15 Alysson Geraldo Silva Classificado

17 Igor Neves Nunes Classificado

18 Roulien Sousa Melo Classificado

20 Danielle Nunes Valadão Classificado

21 Luna Manuelly Cunha nascimento Classificado

   
Disciplina: Vieses Cognitivo e Erros de Julgamento na Tomada de Decisões (Prof. Dr. Daniel
Fonseca Costa)

Quantidade de vagas ofertadas: 09

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 Emmanuel Marques Silva Classificado

2 Joaquim Martins de Carvalho Classificado

6 Matheus Alves Basílio Classificado

7 Rodrigo Emiliano dos Santos Classificado

11 Luana Rodrigues Ferreira Palhares Classificado

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/07/2022

Resultado Final de Edital 38 (1254553)         SEI 23211.001074/2022-05 / pg. 1



13 Roberta Aparecida Garcia Classificado

14 Letícia Carla Arruda Janacaro Classificado

15 Alysson Geraldo Silva Classificado

21 Luna Manuelly Cunha nascimento Classificado

   
Disciplina: Decisões Estratégicas de Investimentos (Prof. Dr. Lélis Pedro de Andrade)

Quantidade de vagas ofertadas: 05

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

2 Joaquim Martins de Carvalho Classificado

6 Matheus Alves Basílio Classificado

7 Rodrigo Emiliano dos Santos Classificado

13 Roberta Aparecida Garcia Classificado

14 Letícia Carla Arruda Janacaro Classificado

   
Disciplina: Métodos Qualitativos de Pesquisa (Prof. Dr. Miguel Rivera Peres Júnior)

Quantidade de vagas ofertadas: 10

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

4 Alisson Henrique da Silva Classificado

5 Davi dos Santos Sousa Classificado

8 Luciana Torres Bessa Coelho Classificado

9 Maria Rachel Castro Fernandes Guimarães Classificado

16 Alex Sandro Alvarenga Arouca Classificado

17 Igor Neves Nunes Classificado

19 Luciana das Graças Gonçalves Classificado

20 Danielle Nunes Valadão Classificado

22 Kelma Maria Leal Faria Classificado

23 Alexandre Carvalho Costa Classificado

   
Disciplina: Análise Multivariada (Prof. Dr. Lucas Maia dos Santos)

Quantidade de vagas ofertadas: 03

N° DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 Emmanuel Marques Silva Não Classificado

4 Alisson Henrique da Silva Classificado

5 Davi dos Santos Sousa Classificado

10 Schleiden Pinheiro Nascimento Não Classificado

19 Luciana das Graças Gonçalves Não Classificado

22 Kelma Maria Leal Faria Classificado
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Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 14/07/2022, às 17:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1254553 e o código CRC B6AB0F40.
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